RÉGIMEN DE CORRELATIVIDADES:
PROGRAMADOR EN SISTEMAS ADMINISTRATIVOS

	Nº Ord.
	CURSADO
	ESPACIOS CURRICULARES
	PARA CURSAR
	PARA RENDIR

	
	
	
	REGULA- RIZADA
	APROBADA
	REGULA-RIZADA
	APROBADA

	PRIMER AÑO

	01
	ANUAL
	ÁLGEBRA
	
	
	
	

	02
	ANUAL
	INTRODUCCION A LOS PROCESOS Y SISTEMAS
	
	
	
	

	03
	ANUAL
	INGLES TECNICO
	
	
	
	

	04
	ANUAL
	LOGICA MATEMATICA
	
	
	
	

	05
	ANUAL
	TEORIA DE LAS ORGANIZACIONES
	
	
	
	

	06
	ANUAL
	INTRODUCC.

HISTORICA AL PENSAMIENTO

ECONOMICO
	
	
	
	

	07
	ANUAL
	SISTEMAS DE INFOR-MACION CONTABLE I
	
	
	
	

	SEGUNDO AÑO

	08
	1º CUATR.
	DERECHO PRIVADO
	
	
	
	

	09
	2º CUATR.
	DERECHO PUBLICO
	08
	
	
	08

	10
	ANUAL
	ANALISIS MATEMATICO
	01
	
	
	01

	11
	1º CUATR.
	ESTRUCTURA DEL COMPUTADOR
	02
	
	
	02

	12
	2º CUATR.
	RECURSO MULTIMEDIAL
	02
	
	03
	02

	13
	1º CUATR.
	TELEINFORMA-TICA
	02
	
	
	02

	14
	2º CUATR.
	INFORMATICA Y COMUNICA-CIÓN
	
	
	03
	02

	15
	ANUAL
	DISEÑO Y GESTION DE LAS BASES DE DATOS
	02-04
	
	
	02-04

	16
	ANUAL
	HISTORIA ECON.Y SOC.DE AMERICA LATINA Y ARGENTINA – SIGLO XIX a XX 
	
	
	
	06

	17
	ANUAL
	SISTEMAS DE INFORMACION CONTABLE II
	07
	
	
	07

	TERCER AÑO

	18
	ANUAL
	FILOSOFIA
	
	
	
	

	19
	ANUAL
	ESTADISTICA Y TCAS.CUAN- TITATIVAS APLICADAS
	10
	01
	
	10

	20
	ANUAL
	INFORMATICA APLICADA
	
	
	
	02-04

	21
	ANUAL
	REDES DE DATOS
	13-14
	02-03-04
	
	13-14

	22
	ANUAL
	SEMINARIO DE ACTUALIZA-CION INFORMATICA
	11-12
	
	
	15

	23
	1º CUATR.
	ADMINISTRA-CION FINAN-CIERA Y BANCARIA
	
	05
	
	

	24
	2º CUATR.
	REGIMEN TRIBUTARIO
	
	
	
	

	25
	ANUAL
	SISTEMAS DE INFORMACION CONTABLE III
	17
	07
	
	17

	26
	ANUAL
	ADMINISTRA-CION COMER-CIAL Y DE VENTAS
	
	
	
	


